Начальнику ГБУВ МО «Терветуправление № 1»

Андрееву Р.Ю.
от_________________________________________
(наименование юридического лица / Фамилия, имя, отчество (ФИО) индивидуального предпринимателя (ИП)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас провести предварительную оценку возможности поднадзорного (-ых) объекта (-ов) по организации производства, хранения, реализации подконтрольной продукции и содержания всех видов животных, рыб, птиц, пчёл и т.д.:

	Сведения о заявителе

	1
	Полное наименование юридического лица / Фамилия, имя, отчество (ФИО) индивидуального предпринимателя (ИП)

	2
	ИНН

	3
	Должность и ФИО руководителя организации

	4
	Адрес электронной почты

	5
	Контактный телефон/факс

	6
	Сведения об объектах осуществления деятельности

	Вид объекта и вид деятельности объекта
	Адрес:

	1)

	2)

	3)

С прейскурантом цен на ветеринарные услуги, оказываемые ГБУВ МО «Терветуправление № 1» ознакомлен. Оплату гарантируем.

Перечень прилагаемых документов:

1.
ИНН – копия.

2.
ОГРН (ОГРНИП) – копия.

3.
Информационная карта с реквизитами
Руководитель юридического лица

(индивидуальный предприниматель,

представитель по доверенности)                ____________     _________________

                                                                            подпись                                              Ф.И.О

«___»_____________202__г.                          М.П